
POZVÁNKA A PROPOZICE NA CROSS ZÁVODY KSL ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 
 

 

 
„Veselský cross“ 

 

 
 
Datum závodů:   Neděle 8. září 2024 
 

Pořadatel:      
 

Lokalita závodu,   trojmezí Hrachovec-Veselá-Lhoty 
místo startu a prezentace:        Veselský vlek - horní stanice, hasičská chata  
 
Účast v závodě:                          Závody jsou veřejné – bez výkon. limitů 
                                                Každý účastník závodí na vlastní riziko. 
 

Přihlášky:        vyplněnou tabulku ( viz. příloha)  zašlete na email:   
                                                sodotrail@gmail.com 
 

uzávěrka přihlášek 6.9. ve 20:00. 

Dodatečná registrace v den závodu 8:00 – 8:45 hod. 
 

Fyzická prezentace a platba startovného:   v den závodu 8:00 – 9:30 ! 
 
 

Startovné:    50,- Kč  úhrada při prezentaci ( pro přihlášené do 5.9.) 
 

                               80,- Kč při přihlášení na místě v den závodu 
 
 

Start:     10:00 – hromadný, po kategoriích 
 
 

 

Protesty:         Písemně hlavnímu rozhodčímu do 15 minut po zveřejnění předběžných 
                       výsledků s vkladem 500,- CZK. Při zamítnutí vklad propadá. 
 

Ceny:      První tři v každé kategorii obdrží medaili a věcnou cenu. 

    Všichni nejmenší běžci sladkou odměnu. 
                        

 

 

 

Vedení závodu:    Ředitel závodu - Jaroslav Obermajer 
                                 Hlavní rozhodčí - Jan Vinzens 
      Šéf tratí  - Jan Obermajer 
      Lékař                 - MUDr. Petr Zajíček 
 

 
 
V areálu k dispozici zázemí, WC a bufet. 

 

 
 
 
 

mailto:sodotrail@gmail.com


Kategorie, délky tratí a orientační čas startu:  
 

KATEGORIE ROČNÍK DÉLKA TRATĚ ČAS STARTU 

   ( orientační) 

Benjamínci - ogaři 2019 a mladší 150 m 10:00 

Benjamínci - cérečky 2019 a mladší 150 m 10:05 

Minižáci 2017-18 300 m 10:10 

Minižáčky 2017-18 300 m 10:15 

Předžáci 2015-16 600 m 10:20 

Předžačky 2015-16 600 m 10:25 

Mladší žáci 2013-14 1 000 m 10:30 

Mladší žačky 2013-14 1 000 m 10:40 

Starší žáci 2011-12 1 500 m 10:50 

Starší žáčky 2011-12 1 500 m 10:55 

Mladší dorostenci 2009-10 2 600 m 11:20 

Mladší dorostenky 2009-10 2 600 m 11:20 

Starší dorostenci 2007-08 5 200 m 11:10 

Starší dorostenky 2007-08 2 600 m 11:20 

Ž35 + Ž zkušené 2006 a starší 5 200 m 11:10 

M35 + M zkušení 2006 a starší 9 200 m 11:05 
 
Závody podporují: 
 

                                        
 

                              
 
Kudy na start:  
 
Výchozím bodem pro všechny směry je KŘIŽOVATKA U KAPLE V HRACHOVCI  
 
Od kaple v Hrachovci projet přibližně 3 km Hrachovcem nahoru až k VESELSKÉMU VLEKU na 
vyhrazené parkoviště.    
 
Orientační mapa: 
https://maps.app.goo.gl/rvVjyRF6zJFJMdHUA 

https://maps.app.goo.gl/rvVjyRF6zJFJMdHUA

